

Response to Topical Editor

Authors appreciate the Topical Editor's thoughtful comments, which are helpful to further improve the manuscript. The manuscript has been revised to accommodate the Topical Editor's comments. The modified parts are italicized in the replies.

Comment and response:

Comment: Thank you for providing the github code. Could a persistent identifier (doi) be provided as well to comply with the best practice level? This is in case the github code changes in the future. Some authors have found zenodo, which interfaces with github, and reasonable way to obtain a doi, but other methods are available as well.

Response: According to the Topical Editor's advice, the doi number has been added to the manuscript using zenodo as follows (please, see pp. 25:569 – pp. 26:571).

The KAQPS v1 code can be obtained by contacting K. Lee (lkh1515@gmail.com) or from <https://github.com/AIR-Codes/KAQPSv1>.

→ *The KAQPS v1 (doi:10.5281/zenodo.3659551) code can be obtained by contacting K. Lee (lkh1515@gmail.com) or from <https://github.com/AIR-Codes/KAQPSv1>.*